Wiesbaden-Frankfurt 2024/2025

MJD - BL Ost
TSG Oberursel

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 15.09.2024 10:30 16529 SV Seulberg TSG Oberursel

So. 22.09.2024 12:30 16503 TSG Oberursel HSG Goldstein/Schwanh.
So.29.09.2024 10:40 16563 Eintr. Frankfurt TSG Oberursel

So. 06.10.2024 12:45 16503 TSG Oberursel TV Petterweil

Sa. 09.11.2024 14:00 16510 HSG Main-Nidda TSG Oberursel
So.17.11.2024 15:30 16503 TSG Oberursel TG Sachsenhausen
So.01.12.2024 12:45 16503 TSG Oberursel HSG Sindlingen/Zeilsh.
Sa. 07.12.2024 15:30 16121 TV Hattersheim TSG Oberursel
So.15.12.2024 13:00 16503 TSG Oberursel SV Seulberg

Sa. 25.01.2025 14:00 16514 HSG Goldstein/Schwanh. TSG Oberursel

Sa. 01.02.2025 14:15 16503 TSG Oberursel Eintr. Frankfurt

Sa. 08.02.2025 10:00 16530 TV Petterweil TSG Oberursel

So. 16.02.2025 11:15 16503 TSG Oberursel HSG Main-Nidda

So. 23.02.2025 17:00 16524 TG Sachsenhausen TSG Oberursel

So. 23.03.2025 11:30 16173 HSG Sindlingen/Zeilsh. TSG Oberursel

Sa. 29.03.2025 15:00 16503 TSG Oberursel TV Hattersheim
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Hallenverzeichnis

16121

16173

16503

16510

16514

16524

16529

16530

16563

Heinrich-Boll-Schule
SchulstraBe 100, 65795 Hattersheim

Sporthalle TV Sindlingen

Mockstadter StraBe 12, 65931 Frankfurt
Hochtaunushalle Bad Homburg
Seifgrundstral3e 3, 61348 Bad Homburg
Schule am Ried Bergen-Enkheim
BarbarossastrafRe 65, 60388 Frankfurt
Carl-von-Weinberg-Schule klein Goldstein
Zur Waldau 27, 60529 Frankfurt
Sporthalle Siid Sachsenhausen
WillemerstraRe 12, 60594 Frankfurt
Wilfried-Fey-Halle

Landwehrstrale 5, 61381 Friedrichsdorf
Sporthalle Petterweil

Sauerbornstralle 27, 61184 Karben

Sporthalle der IGS-West Hochst
Palleskestralle 20, 65929 Frankfurt



Wiesbaden-Frankfurt 2024/2025

MJD - BL Ost
TSG Oberursel

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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